[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 20 » мая 2015 года
	№ 24/4-526

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Красноярского края

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 19.04.2012 № 2-216П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края», решением комиссии Городского Совета по городскому хозяйству от 14.05.2015 № 289 «О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края», Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края за высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 80-летнего юбилея Компании и Дня металлурга

	Цымбала
Александра Степановича
	- директора Производственного объединения обогатительных фабрик Заполярного филиала открытого акционерного общества «Горно-металлургическая компания «Норильский никель».

2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по городскому хозяйству Пестрякова А.А.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Председательствующий
	В.В. Цюпко

2

image1.png